№ 3528-XII // Законодавство

України / Верхов. Рада України. – Електрон. дані. – Київ, 1993. – Режим

доступу: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3528-12 (дата звернення:

18.05.2020). – Назва з екрана.

234. Про Збройні Сили України [Електронний ресурс] : Закон України

06.12.1991 р. № 1934-XII [станом 27.03.2020 р.] // Законодавство України

/ Верхов. Рада України. – Електрон. дані. – Київ, 1993. – Режим доступу:

https://naurok.com.ua/urok-dobroti-do-dnya-invalidiv-tvorit-dobro-39430.html
https://ru.osvita.ua/school/lessons_%20summary/outschool/12472/
https://ru.osvita.ua/school/lessons_%20summary/outschool/12472/
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3528-12